В западната част на имота ще се изградят спортни 
игрища - 2 тенис корта, падел корт, комбинирано игрище и зона за тенис на маса, към които 
се предвижда да се изгради обслужваща едноетажна сграда с кафене и съблекални, както и 
детска площадка. Паркингът ще бъде с капацитет 218 /двеста и осемнадесет/ паркоместа, от 
които 18 /осемнадесет/ за хора в неравностойно положение и 60 /шестдесет/ велосипедни 
паркоместа. Паркингът ще се състои от 6 реда паркоместа с 3 двупосочни вътрешни улици 
между тях, разположени по дължина в посоки изток-запад, както и две напречни двупосочни